
 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 2020. gada 24. aprīlī 

 

LĒMUMS Nr. 148 

 

Par grozījumiem konkursa "Par satura veidošanu reģionālajos un vietējos 

elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kā arī elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kas 

raida mazākumtautību valodās" nolikumā  

 

Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 71. panta pirmo un otro daļu un 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā ar Nacionālās 

elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes (turpmāk – Padome) 2020. gada 14. aprīļa lēmumu 

Nr. 132 "Par konkursa "Par satura veidošanu reģionālajos un vietējos elektroniskajos 

plašsaziņas līdzekļos, kā arī elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kas raida mazākumtautību 

valodās" nolikuma apstiprināšanu un konkursa izsludināšanu" apstiprināto konkursa nolikumu, 

Padome 
 

nolemj:  

 

1. Veikt šādus grozījumus konkursa "Par satura veidošanu reģionālajos un vietējos 

elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kā arī elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kas raida 

mazākumtautību valodās" nolikumā:  

a. izteikt 3.14. apakšpunktu šādā redakcijā:  

Pretendentu iesniegto piedāvājumu izvērtēšana un lēmuma pieņemšana notiek ne vēlā kā līdz 

2020. gada 28. aprīlim. 

2. Publicēt šo lēmumu Padomes interneta vietnē www.neplpadome.lv.  

3. Atbildīgais padomes loceklis par lēmuma izpildes kontroli ir Patriks Grīva.  
 

Pielikumā: Konkursa "Par satura veidošanu reģionālajos un vietējos elektroniskajos 

plašsaziņas līdzekļos, kā arī elektroniskajos plašsaziņas līdzekļos, kas raida mazākumtautību 

valodās" nolikums (jaunā redakcijā) uz 16 (sešpadsmit) lapām.  
 

 

Padomes priekšsēdētājs                    Ivars Āboliņš 

 

 

 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

http://www.neplpadome.lv/

